Управление финансов и муниципальных закупок
города Димитровграда
Ульяновской области

ПРИКАЗ
30.01.2019 №7-О/Д

О внесении изменений в приказ Управления финансов и муниципальных
закупок города Димитровграда Ульяновской области от 29.12.2018 № 77-

О/Д

В целях формирования плана финансово-хозяйственной деятельности
муниципальных бюджетных и автономных учреждений, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления финансов и муниципальных закупок
города Димитровграда Ульяновской области от 29.12.2018 №77-О/Д «Об
отдельных вопросах по формированию плана финансово-хозяйственной
деятельности муниципального бюджетного или автономного учреждения
города Димитровграда Ульяновской области» следующие изменения:

1.1. Пункт 3.2. дополнить строкой:
«

Твердые коммунальные отходы 25

».
2. Отделу планирования и анализа бюджета (Матвеева Н.В.) обеспечить

доведение настоящего приказа до главных распорядителей средств бюджета
города Димитровграда Ульяновской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления Н.В.Битосов

	 1.1. Пункт 3.2. дополнить строкой: